1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление Главы

сельского поселения Стремиловское Чеховского

муниципального района Московской области

от 21.12.2012 № 474 «Об установлении публичного

сервитута в интересах населения сельского

поселения»

На основании обращения старосты д. Городище Федорова Н.С.

от 09.08.2023 № 155-01Вх-13853, руководствуясь сводным заключением

Министерства имущественных отношений Московской области от 22.11.2023

№ 220-З,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Стремиловское

Чеховского муниципального района Московской области от 21.12.2012

№ 474 «Об установлении публичного сервитута в интересах населения

сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. пункт 2 слова «720 кв.м» заменить словами «547 кв.м»;

1.2. пункт 3 слова «720 кв.м» заменить словами «547 кв.м»

1.3. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории в новой редакции (прилагается).

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Ваганов Д.Е.) в течение 5 рабочих дней направить

копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской

области для внесения сведений об установлении публичного сервитута

2

в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, в Единый государственный реестр недвижимости.

3. В течение 5 рабочих дней опубликовать настоящее постановление

(без приложения) в средствах массовой информации и разместить

на официальном информационном сайте Администрации городского округа

Чехов chekhov.mosreg.ru.

4. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Ваганов Д.Е.) в течение 5 рабочих дней направить

обладателю публичного сервитута копию настоящего постановления,

сведения о лицах, являющихся правообладателями земельного участка,

сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав)

на земельный участок, способах связи с ними, копии документов,

подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Колчина К.И.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов                                                                                      М.Н. Собакин